
Ogłoszenie nr 500084781-N-2018 z dnia 18-04-2018 r.

Gmina Pabianice: Wykonanie projektów planów miejscowych zagospodarowania przestrzennego

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak

Numer ogłoszenia: 521889-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Pabianice, Krajowy numer identyfikacyjny 47205780400000, ul. ul. Torowa  21, 95200  

Pabianice, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 042 2139660, 2139676, e-mail

gmina@pabianice.gmina.pl, sekretarz@pabianice.gmina.pl, faks 422 139 660.

Adres strony internetowej (url): www.bip.pabianice.gmina.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Wykonanie projektów planów miejscowych zagospodarowania przestrzennego

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):

DPP 271.1.2018

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie projektów planów miejscowych dla obszarów

określonych w poniższych uchwałach wraz z wykonaniem czynności związanych ze

sporządzeniem tych planów według procedury i problematyki określonej w obowiązujących w

tym zakresie przepisów. a) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru w

północnej części wsi Porszewice określonego w uchwale Nr XLVI/417/2017 Rady Gminy

Pabianice z dnia 27 października 2017 r. w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego dla obszaru w północnej części wsi Porszewice – zał. Nr 7 do

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/16633da9-7474-453b-a3e3-2e2...

1 z 3 18.04.2018, 11:38



SIWZ b) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru we wschodniej części

wsi Bychlew określonego w uchwale Nr XLVI/418/2017 Rady Gminy Pabianice z dnia 27

października 2017 r. w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego dla obszaru we wschodniej części wsi Bychlew - zał. Nr 8 do SIWZ c)

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru we wschodniej części wsi

Rydzyny określonego w uchwale Nr XLVI/419/2017 Rady Gminy Pabianice z dnia 27

października 2017 r. w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowych planów zagospodarowania

przestrzennego dla obszarów we wschodniej części wsi Rydzyny - zał. Nr 9 do SIWZ Uchwały

stanowią załączniki nr do SIWZ Projekty planów składać się będą z części tekstowej i

graficznej, uzasadnienia, prognozy oddziaływania na środowisko, prognozy skutków

finansowych, opracowania ekofizjograficznego oraz dokumentacji formalno-prawnej prac

planistycznych. Do zakresu przedmiotu zamówienia wchodzi wykonanie wszystkich

wymienionych opracowań oraz uczestniczenie i prowadzenie czynności proceduralnych, a w

tym m.in. przygotowanie pism, opracowań, koncepcji, projektów, tabelarycznych wykazów,

wniosków, zawiadomień, ogłoszeń, obwieszczeń, wystąpień, protokołów, oświadczeń,

uzasadnień, rozstrzygnięć, wyjaśnień oraz innych dokumentów niezbędnych w przeprowadzaniu

procedury uchwalania planów miejscowych wymaganych przepisami prawa. W trakcie

przebiegu czynności proceduralnych uchwalania aktów planistycznych kompletować się będzie

dokumentacje formalno-prawną prac planistycznych wymaganą przepisami prawa. Ponadto w

zależności od potrzeb danego projektu w zakres przedmiotu zamówienia wchodzi również

przygotowanie wniosków, pism, wykazów oraz uzasadnień i całej niezbędnej dokumentacji

wymaganej przy uzyskiwaniu zgody na zmianę przeznaczenia gruntów rolnych i leśnych na cele

nierolnicze i nieleśne, wymaganych przepisami prawa.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie

II.5) Główny Kod CPV: 71410000-5

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione

tak

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie projektów planów miejscowych

zagospodarowania przestrzennego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego, zostaje

unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 7 ustawy pzp. W ramach niniejszego postępowania,

zamawiający w dniu 22 lutego 2018 r. opublikował ogłoszenie o zamówieniu oraz udostępnił

SIWZ wraz z załącznikami. Termin składania ofert został określony na dzień 5 marca 2018 r. W

dniu 1 marca Zamawiający powziął informację o błędzie w SIWZ polegającym na określeniu

warunku wiedzy i doświadczenia w sposób uniemożliwiający udział w postępowaniu podmiotom,

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/16633da9-7474-453b-a3e3-2e2...

2 z 3 18.04.2018, 11:38



które nie realizowały usług na terenie Województwa Łódzkiego, co w sposób niedopuszczalny

zawężało krąg potencjalnych wykonawców. Ponadto nie określono sposobu dokumentowania

wykonanych usług przedstawionych przez Wykonawców w ramach kryterium pozacenowego.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/16633da9-7474-453b-a3e3-2e2...

3 z 3 18.04.2018, 11:38


